precum și nepoții orfani
Pompeiu și Lucreția cu inima frântă de durere anunță
încetarea din viață a iubitului lor soț respective
părinte, ginere socru și moșiu

loan Carpinișianu,
perceptor al urbei Sebeș,

carele după un morb greu contras prin activitatea
sa neobosită a repausat în Domnul în 22 Iulie (3
August) 1883 la 10 oare seara în etate de 57 ani
a vieții și 37 a fericitei sale căsătorii împărtășit cu
s. sacramente.

Osemintele neuitatului decedat se vor așe^a spre
eternul repaus în 5 1. c. în Cimiteriul gr. or din
Comuna Răhău.

Fiei râpausul cu drepții și memoria binecuvântată!
Răhău în 3 August 1883.